様式第１号
質　問　書
（大田市地方公会計システム導入支援及び財務書類等作成支援業務）
（提出日　令和　　年　　月　　日）
	商号又は名称

	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ-mail

	質問内容

　【備考】
※実施要領・仕様書の該当箇所を明記し、簡潔かつ具体的にご記入ください。
様式第２号
令和　　年　　月　　日
参　加　申　請　書
大田市長　楫野　弘和　様
　　　　　　　　　　　　　　（単独法人またはコンソーシアム代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　印
　大田市地方公会計システム導入支援及び財務書類等作成支援業務について、企画提案に参加したいので、関係書類を提出いたします。
　なお、大田市地方公会計システム導入支援及び財務書類等作成支援業務公募型プロポーザル実施要領「４　参加資格」に定める要件を満たしていることを誓約します。

１　提案者の概要
［単独法人又はコンソーシアム代表者］
	商号又は名称・代表者名
	本社所在地
	資本金
（千円）
	従業員数
（人）
	業種
営業種目

［コンソーシアム構成員］
	商号又は名称・代表者名
	本社所在地
	資本金
（千円）
	従業員数
（人）
	業種
営業種目

【備考】
※記載欄は適宜増減してください。
様式第３号
会　社　概　要　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日現在
	１本社及び事業所
	【本社】
住所　〒　　　－
商号又は名称
代表者
電話番号　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
ＵＲＬ

	【事業所】
住所　〒　　　－
代表者
電話番号　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

	担当者
	役職・氏名

	電話番号・FAX番号

	E-mail

	２会社沿革・概要

【備考】
※会社概要が分かるパンフレット、資料等があれば適宜添付してください。

様式第４号
業　務　実　績　書
住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　印
　類似業務に関する他の地方公共団体における実績を次のとおり報告します。
	発注者
	契約期間
	業務名・業務内容
	契約金額（千円）

～

～

～

	～

	～

【備考】
※同種・類似する業務の過去５年（令和２年４月１日～令和７年３月３１日までの間に完了した業務）における履行実績を５件まで記載してください。
· 記入した実績の契約書の写しを添付してください。
様式第５号
令和　　年　　月　　日
大田市長　楫野　弘和　様
　　　　　　　　　　　　　　（単独法人またはコンソーシアム代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　印

企　画　提　案　書
大田市地方公会計システム導入支援及び財務書類等作成支援業務について、企画提案書を提出します。
様式第６号
業　務　体　制　表
（大田市地方公会計システム導入支援及び財務書類等作成支援業務）

	商号又は名称

	氏名
	所属・役職
	本業務において担当する業務内容

	管理責任者

	担当者①

	担当者②

	担当者③

	担当者④

	（特記）繁忙期の対応、個人情報保護に対する基本方針について記述すること。

【管理責任者の経歴等】
	生年月日

	実務経験年数

	業務経歴（業務名、発注者名、履行期間、担当業務等）

	本業務の実施に当たり兼務する業務の状況（件数・状況）

	保有資格

【備考】
※業務経歴については、本業務と同種・類似業務を中心に記載してください。
※記入欄が不足する場合は、適宜追加して記載してください。
【担当者①の経歴等】
	生年月日

	実務経験年数

	業務経歴（業務名、発注者名、履行期間、担当業務等）

	本業務の実施に当たり兼務する業務の状況（件数・状況）

	保有資格

【担当者②の経歴等】
	生年月日

	実務経験年数

	業務経歴（業務名、発注者名、履行期間、担当業務等）

	本業務の実施に当たり兼務する業務の状況（件数・状況）

	保有資格

【備考】
※業務経歴については、本業務と同種・類似業務を中心に記載してください。

※記入欄が不足する場合は、適宜追加して記載してください。

【担当者③の経歴等】
	生年月日

	実務経験年数

	業務経歴（業務名、発注者名、履行期間、担当業務等）

	本業務の実施に当たり兼務する業務の状況（件数・状況）

	保有資格

【担当者④の経歴等】
	生年月日

	実務経験年数

	業務経歴（業務名、発注者名、履行期間、担当業務等）

	本業務の実施に当たり兼務する業務の状況（件数・状況）

	保有資格

【備考】
※業務経歴については、本業務と同種・類似業務を中心に記載してください。

※記入欄が不足する場合は、適宜追加して記載してください。

様式第７号
令和　　年　　月　　日
大田市長　楫野　弘和　様
　　　　　　　　　　　　　　（単独法人またはコンソーシアム代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　印

見　積　書

大田市地方公会計システム導入支援及び財務書類等作成支援業務について、下記のとおり見積りします。

記
	企画提案見積金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（消費税及び地方消費税を含む）

（内訳）
	１
	システム導入支援業務
（システム保守料含む）
	円

	２
	財務書類等作成支援業務
	円

【備考】
※頭書に「￥」の記号を付記してください。
※積算内訳について、任意様式により添付してください。また、この積算内訳には、調達予定のすべての機器等の品名、数量及び見積額を記載してください。
　※委託期間終了後に別途発生する保守費用等のランニングコストについては、別途任意様式により見積書及び積算内訳を作成し提出してください。
様式第８号
令和　　年　　月　　日
大田市長　楫野　弘和　様
　　　　　　　　　　　　　　（単独法人またはコンソーシアム代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　印

参　加　辞　退　届

大田市地方公会計システム導入支援及び財務書類等作成支援業務に参加表明又は企画提案する意思を表明しましたが、下記理由により参加を辞退します。

記

　（辞退理由）